
    

    

2012012012012222 年度年度年度年度 SSSSJFJFJFJF 学会学会学会学会九州九州九州九州南支部南支部南支部南支部    指導者指導者指導者指導者研修会開催研修会開催研修会開催研修会開催のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

会員各位 

平成 25 年 1 月 4 日 

SJF 学会九州南支部 

     支部長 清水 秀実 

                             

 拝啓、厳寒の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、2012 年度、第 5回目の研修会を、平成 25年 3月 23～24 日（土・日）に開催いたします。 

今回は、SJF 学会本部理事、長井淳一先生、山本喜美雄先生のお二人をお招きし、主に指導的立場にある会員を

対象に、SJF 技術とコースでの指導方法をご教授頂く予定です。少人数で開催する濃厚な内容の研修会です。万

障お繰り合わせの上、是非、ご参加承りますようご案内申し上げます。 

 この指導者研修会は 2012 年 3 月に初めての試みとして宮崎で開催いたしましたが、参加された皆様からは「非

常に満足した」「充実した研修会であった」旨の感想を多数頂きました。今回は開催地を便の良い熊本に変更し

て開催いたします。基礎コースの主講師･補助講師、上級コースの補助講師を務められた（務められる予定）の

方をはじめ、研修会に積極的に参加され、勉強会などで後進の指導にあたる機会の多い方まで、これから SJF 学

会を支えていこうという気概のある先生方の参加をお待ちしております。 

なお、希望者多数の場合は、定員の関係上、選考させて頂くことがございます。悪しからずご了承下さいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  講 師：長井淳一先生、山本喜美雄先生（SJF 学会本部理事） 

内 容：『最新の SJF 技術と指導法』（実技） 

  日 時：平成 25 年 3月 23 日（土）14:00～17:30（13:30～受付開始） 

      3 月 24 日（日）9:00～16:30 

  会 場：九州中央リハビリテーション学院 

      〒860-0821 熊本県熊本市 3 丁目 3−84 

  対 象：主に指導的立場にある会員等（主講師・補助講師経験者、勉強会等で指導する機会の多い方など） 

  定 員：30名程度 

  会 費：¥20,000（昼食・DVD代金を含む） 

  懇親会：熊本市内にて。¥4,000程度を予定。 

 

＊ 受講を希望される方は平成平成平成平成 22225555 年年年年 2222 月月月月 22228888 日日日日（（（（木木木木））））迄迄迄迄にお申し込みください。 

＊ 受講の可否、及び振込先をメールにてお知らせいたします。 

 

＜申し込み先＞ 

   〒880-0913 宮崎県宮崎市恒久５丁目１１−１ 

         駒柵脳神経外科 作業療法士 下原 愛 

         e-mail: sjf.kyusyuminami＠gmail.com 

＊＠は大文字ですので、小文字に直して送信して下さい。 

 ＜申し込み内容＞ 

題名題名題名題名にににに「「「「3333月月月月 SJFSJFSJFSJF学会学会学会学会九州南支部九州南支部九州南支部九州南支部    講師講師講師講師研修会参加希望研修会参加希望研修会参加希望研修会参加希望」」」」とととと記載記載記載記載    

① 氏名  ②ふりがな ③職種 ④勤務先  ⑤勤務先住所（郵便番号を含む）  

⑥連絡可能な電話番号 ⑦SJF学会会員番号  ⑧懇親会の参加希望   

 

＊ 以上の必要事項を記載の上、必ずＥメールにてお申し込みください。 

以上 


